
— 21898 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4058, 4059

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XVII/158/08

Rady Miejskiej w Czempiniu
z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON

/ � � � �
� � �

�� �
��� ��

� ���
� � �

6 � �� � ��

1 � �
�

0 � �
2 � �� � �� � �

� � �
� � �

, � � � � �
�

- � �
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� �������
��� � ������� �������

' � �
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� ���������
��� � ��������� ���������

7 � �
��� ��� ��������� ���������
��� � ��������� ���������

 

4059

UCHWA£A Nr XXVII/159/08 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad przyznawania
 i wyp³acania dodatku mieszkaniowego w roku 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (j .t. Dz.U. z 2006
r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Czempiniu
uchwala: Regulamin wynagradzania nauczycieli.

ROZDZIA£ I

Postanowienia wstêpne

§1. 1. Wynagrodzenie nauczycieli sk³ada siê z:

1) wynagrodzenia zasadniczego,

2) dodatków za: wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego
oraz za warunki pracy,

3) wynagrodzeñ za godziny ponadwymiarowe, godziny do-
ra�nych zastêpstw,

4) nagród i innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku
pracy, z wy³¹czeniem �wiadczeñ socjalnych okre�lonych
w art. 54 Karty Nauczyciela.

2. Wysoko�æ stawek wynagrodzeñ oraz dodatków:

- za wys³ugê lat,

- za uci¹¿liw¹ pracê

- za pracê w porze nocnej,



— 21899 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

- nagród jubileuszowych

- dodatkowego wynagrodzenia rocznego

- dodatków specjalistycznych

- zasi³ku na zagospodarowanie

- odpraw z tytu³u rozwi¹zania stosunku pracy, emerytal-
nych i rentowych ustala Karta Nauczyciela oraz wydane na
jej podstawie przepisy wykonawcze.

§2. Regulamin okre�la;

1) wysoko�æ stawek dodatków: za wys³ugê lat, motywacyj-
nego, funkcyjnego oraz szczegó³owe warunki przyznawa-
nia tych dodatków,

2) szczegó³owe zasady wyp³acania wynagrodzenia za godzi-
ny ponadwymiarowe oraz za godziny dora�nych zastêpstw,

3) wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz
g³ówne zasady jego przyznawania i wyp³acania.

§3. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1) szkole -rozumie siê przez to szko³ê, przedszkole lub pla-
cówkê o�wiatow¹ prowadzon¹ przez Gminê Czempiñ.

2) pracodawcy - rozumie siê przez to szko³ê, placówkê b¹d�,
w zale¿no�ci od kontekstu, dyrektora szko³y albo inn¹
osobê wyznaczon¹ do dokonywania czynno�ci w spra-
wach z zakresu prawa pracy,

3) nauczycielach - rozumie siê przez to nauczycieli lub wy-
chowawców zatrudnionych w szko³ach podstawowych,
gimnazjum i przedszkolu,

4) wychowawcy klasy � nale¿y przez to rozumieæ nauczyciela
opiekuj¹cego siê oddzia³em w szkole i przedszkolu,

5) Karcie Nauczyciela � rozumie siê przez to ustawê z dnia
26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr
97, poz. 674 z pó�n. zm.)

6) rozporz¹dzeniu MENiS - rozumie siê przez to rozporz¹dze-
nie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycz-
nia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych wa-
runków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasad-
niczego oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od
pracy. (Dz.U. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm.).

§4. 1. Regulamin obejmuje wszystkich nauczycieli i wy-
chowawców szkó³.

2. Regulaminu nie stosuje siê do pracowników szkó³ nie
bêd¹cych nauczycielami.

ROZDZIA£ II

Dodatki

§5. 1. Wysoko�æ i zasady wyp³acania nauczycielom do-
datku za wys³ugê lat reguluj¹ przepisy art. 33 ust. 1 Karty
Nauczyciela oraz §7 rozporz¹dzenia MENiS

2. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje pocz¹wszy od
pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego nastêpuj¹cego po

miesi¹cu, w którym nauczyciel naby³ prawo do dodatku lub
wy¿szej stawki dodatku, je¿eli nabycie nast¹pi³o w ci¹gu
miesi¹ca.

3. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje za dany miesi¹c,
je¿eli nabycie prawa do dodatku lub wy¿szej stawki nast¹pi³o
od pierwszego dnia miesi¹ca.

4. Dodatek przys³uguje za okres urlopu dla poratowania
zdrowia oraz za dni, za które nauczyciel otrzymuje wynagro-
dzenie, chyba ¿e przepis szczególny stanowi inaczej. Dodatek
ten przys³uguje równie¿ za dni nieobecno�ci w pracy z powo-
du niezdolno�ci do pracy wskutek choroby b¹d� konieczno�ci
osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub innym
chorym cz³onkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje
wynagrodzenie lub zasi³ek z ubezpieczenia spo³ecznego.

5. Dodatek za wys³ugê lat wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

§6. 1. Ogólne warunki przyznawania nauczycielom do-
datku motywacyjnego okre�la §6 rozporz¹dzenia MENiS.

2. Podstawê obliczenia dodatku stanowi wynagrodzenie
zasadnicze nauczyciela.

3. Wysoko�æ �rodków przeznaczonych na dodatki moty-
wacyjne ustala siê przy konstruowaniu bud¿etu, jednak w
kwocie nie ni¿szej ni¿ 5% na etat nauczyciela minimalnego
wynagrodzenia zasadniczego sta¿ysty posiadaj¹cego tytu³
zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym.

4. �rodki, o których mowa w ust. 3, zostaj¹ powiêkszone
o �rodki na dodatek motywacyjny dla kadry kierowniczej
szko³y lub placówki w wysoko�ci co najmniej 30% jego
wynagrodzenia zasadniczego.

5. Dodatek motywacyjny nie stanowi zwiêkszenia upo-
sa¿enia zasadniczego nauczyciela.

6. Dodatek motywacyjny nauczyciela nie mo¿e przewy¿-
szaæ 50% jego wynagrodzenia zasadniczego.

7. Dodatek przyznaje siê nauczycielowi na czas okre�lo-
ny, nie krótszy ni¿ 2 miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ jeden rok
szkolny.

8. Nauczycielom dodatek motywacyjny przyznaje dyrek-
tor na podstawie zak³adowych kryteriów przyznawania dodat-
ku motywacyjnego.

9. Dla nauczycieli rozpoczynaj¹cych pracê w szkole lub
placówce przyznanie dodatku motywacyjnego mo¿e nast¹piæ
po up³ywie okresu umo¿liwiaj¹cego ocenê osi¹ganych wyni-
ków pracy.

10. Dyrektorowi szko³y i placówki dodatek motywacyjny
przyznaje Burmistrz Gminy uwzglêdniaj¹c §6 rozporz¹dzenia
MENiS.

11. Przy przyznawaniu nauczycielowi dodatku motywa-
cyjnego bierze siê pod uwagê:

1) uzyskiwanie osi¹gniêæ dydaktycznych, wychowawczych i
opiekuñczych, a w szczególno�ci:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich mo¿-
liwo�ci oraz warunków pracy nauczyciela, dobrych
osi¹gniêæ dydaktyczno - wychowawczych potwierdza-

Poz. 4059



— 21900 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

nych wynikami klasyfikacji. lub promocji, efektami
egzaminów i sprawdzianów albo sukcesami w konkur-
sach, zawodach, olimpiadach itp.

b) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami,

c) rozpoznanie �rodowiska wychowawczego uczniów, ak-
tywne i efektywne dzia³anie na rzecz uczniów potrze-
buj¹cych szczególnej opieki.

2) jako�æ �wiadczonej pracy, w tym zwi¹zanej z powierzo-
nym stanowiskiem kierowniczym, dodatkowym zadaniem
lub zajêciem, a w szczególno�ci:

a) systematyczne i efektywne przygotowywanie do przy-
dzielonych obowi¹zków

b) podnoszenie umiejêtno�ci zawodowych

c) wzbogacanie w³asnego warsztatu pracy

d) dba³o�æ o estetykê i sprawno�æ powierzonych po-
mieszczeñ, pomocy dydaktycznych lub innych urz¹-
dzeñ szkolnych

e) prawid³owe prowadzenie dokumentacji szkolnej, w
tym pedagogicznej

f) rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ
s³u¿bowych

g) przestrzeganie dyscypliny pracy,

3) zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, o których
mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela, a w
szczególno�ci:

a) udzia³ w organizowaniu imprez i uroczysto�ci szkol-
nych,

b) udzia³ w komisjach przedmiotowych i innych,

c) opiekowanie siê samorz¹dem uczniowskim lub innymi
organizacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi na terenie
szko³y,

d) prowadzenie lekcji kole¿eñskich, przejawianie innych
form aktywno�ci w ramach, wewn¹trzszkolnego do-
skonalenia zawodowego nauczycieli,

e) aktywny udzia³ w realizowaniu innych zadañ statuto-
wych szko³y.

12. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

§7. 1. Stanowiska i funkcje, których zajmowanie b¹d�
pe³nienie uprawnia do dodatku funkcyjnego, okre�la §5 roz-
porz¹dzenia MENiS.

2. Kryteria przyznawania i wysoko�æ stawek dodatku
funkcyjnego dla dyrektorów, wicedyrektorów i osób zajmuj¹-
cych inne stanowiska kierownicze w o�wiatowych jednost-
kach organizacyjnych okre�la za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

3. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego dla dyrektora ustala
Burmistrz.

4. Wysoko�æ dodatków funkcyjnych dla wicedyrektorów
i osób zajmuj¹cych inne stanowiska kierownicze ustala dyrek-
tor placówki.

5. Dodatek funkcyjny przys³uguje równie¿ nauczycielowi
z tytu³u wykonywania zadañ:

a) opiekuna sta¿u � w wysoko�ci 5% minimalnego wynagro-
dzenia nauczyciela sta¿ysty posiadaj¹cego tytu³ zawodo-
wy magistra z przygotowaniem pedagogicznym,

b) wychowawcy klasy - w wysoko�ci 7% minimalnego wy-
nagrodzenia nauczyciela sta¿ysty posiadaj¹cego tytu³ za-
wodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym,

c) doradcy metodycznego - w wysoko�ci 5% minimalnego
wynagrodzenia nauczyciela sta¿ysty posiadaj¹cego tytu³
zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym.

6. Prawo do dodatku funkcyjnego przys³uguje w okresie
zajmowania odpowiedniego stanowiska kierowniczego lub
wykonywania zadañ, za które przys³uguje dodatek. Je¿eli
odpowiednie stanowisko kierownicze lub funkcjê powierzono
nauczycielowi na okres nie obejmuj¹cy pe³nych miesiêcy,
dodatek funkcyjny wyp³aca siê w wysoko�ci proporcjonalnej
do czasu pe³nienia w danym miesi¹cu zwi¹zanej z nim funkcji
lub zadañ.

7. Dodatek funkcyjny zwi¹zany ze stanowiskiem przys³u-
guje równie¿ osobie, której powierzono odpowiednie obo-
wi¹zki w zastêpstwie innej osoby, je�li czas pe³nienia funkcji
przekracza trzy miesi¹ce. W takim przypadku dodatek funkcyj-
ny przys³uguje od czwartego miesi¹ca sprawowania funkcji.

8. Dodatek funkcyjny nie przys³uguje w okresie nie-
usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy, w okresie urlopu
dla poratowania zdrowia oraz w okresach, za które nie przy-
s³uguje wynagrodzenie zasadnicze.

9. Przy ustalaniu wysoko�ci dodatku pracodawca
uwzglêdnia w szczególno�ci wielko�æ szko³y, jej warunki
organizacyjne, z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹cych ze stanowiska
kierowniczego lub pe³nionej funkcji, liczbê stanowisk kierow-
niczych w szkole i warunki pracy szko³y.

10. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

ROZDZIA£ III

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe
oraz godziny dora�nych zastêpstw

§8. 1. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wy-
p³aca siê wed³ug stawki osobistego zaszeregowania nauczy-
ciela z uwzglêdnieniem dodatku za warunki pracy z tytu³u
pracy w trudnych, uci¹¿liwych lub szkodliwych dla zdrowia
warunkach pracy.

2. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹
nauczyciela ustala siê: dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi staw-
kê wynagrodzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za
warunki pracy, je¿eli praca w tej godzinie zosta³a zrealizowana
w warunkach uprawniaj¹cych do tego dodatku) przez mie-
siêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru zajêæ, ustalo-
nego dla rodzaju zajêæ dydaktycznych, wychowawczych lub
opiekuñczych, realizowanych w ramach godzin ponadwymia-
rowych nauczyciela.

Poz. 4059



— 21901 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przy-
dzielone w planie organizacyjnym nie przys³uguje za dni, w
których nauczyciel nie realizuje zajêæ z powodu przerw prze-
widzianych w organizacji roku szkolnego oraz za dni uspra-
wiedliwionej nieobecno�ci w pracy.

4. Godziny ponadwymiarowe przypadaj¹ce w dniach, w
których nauczyciel nie móg³ ich zrealizowaæ z przyczyn le¿¹-
cych po stronie pracodawcy, w szczególno�ci w zwi¹zku z:

2) zawieszeniem zajêæ z powodu epidemii lub mrozów,

3) wyjazdem dzieci i m³odzie¿y na wycieczki lub na imprezy,

4) chorob¹ dziecka nauczanego indywidualnie, trwaj¹c¹ nie
d³u¿ej ni¿ tydzieñ, traktuje siê jak godziny faktycznie
odbyte.

5. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawie-
dliwionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawo-
wo wolne od pracy oraz w tygodniach, w których zajêcia
rozpoczynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia- za podstawê
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych nauczyciela przyj-
muje siê obowi¹zkowy tygodniowy wymiar zajêæ okre�lony w
art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, pomniejszony o 1/5 tego
wymiaru (lub 1/4 gdy dla nauczyciela ustalono czterodniowy
tydzieñ pracy) za ka¿dy dzieñ usprawiedliwionej nieobecno�ci
w pracy lub dzieñ ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin,
za które przys³uguje wynagrodzenie w takim tygodniu, nie
mo¿e byæ jednak wiêksza ni¿ liczba godzin przydzielonych w
planie organizacyjnym.

6. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wyp³a-
ca siê z do³u, na zasadach okre�lonych w art. 39 ust. 4 Karty
Nauczyciela.

§9. 1. Do wynagrodzenia za godziny dora�nych zastêpstw
stosuje siê odpowiednio §8 niniejszego regulaminu.

2. W razie zastêpstwa nieobecnych nauczycieli przez
nauczycieli zatrudnionych w niepe³nym wymiarze godzin, za
faktycznie zrealizowane godziny zastêpstw przyjmuje siê wy-
nagrodzenie wed³ug zasad ustalonych dla godzin ponadwy-
miarowych.

ROZDZIA£ IV

Inne �wiadczenia wynikaj¹ce ze stosunku pracy.

§10. 1. Nauczycielom zatrudnionym w szko³ach, którzy w
dniu wolnym od pracy realizuj¹ planowane i odpowiednio
udokumentowane zorganizowane zajêcia dydaktyczne i opie-
kuñczo-wychowawcze, a nie otrzymuj¹ za ten dzieñ innego
dnia wolnego, przys³uguje odrêbne wynagrodzenie za ka¿d¹
godzinê pracy obliczane jak za godzinê ponadwymiarow¹.

2. Nauczycielom zajmuj¹cym kierownicze stanowiska,
sprawuj¹cym w dniu wolnym od pracy nadzór nad przebie-
giem zajêæ dydaktyczno-wychowawczych i opiekuñczych, nie
przys³uguje z tego tytu³u dodatkowe wynagrodzenie.

3. Postanowieñ ust. 1 nie stosuje siê do nauczycieli
placówek wychowania przedszkolnego, którzy za pracê w
dniu wolnym od pracy powinni otrzymaæ dzieñ wolny od
pracy.

ROZDZIA£ V

Dodatek mieszkaniowy

§11. 1. Prawo do dodatku mieszkaniowego ma na-
uczyciel posiadaj¹cy kwalifikacje wymagane do zajmowa-
nego stanowiska, zatrudniony na terenie wiejskim lub w
mie�cie licz¹cym do 5.000 mieszkañców, w wymiarze nie
ni¿szym ni¿ po³owa tygodniowego obowi¹zkowego wy-
miaru godzin.

2. Wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowe-
go, w zale¿no�ci od liczby osób w rodzinie uprawnionego
nauczyciela, wynosi miesiêcznie:

1) przy jednej osobie w rodzinie - 6%

2) przy dwóch osobach w rodzinie - 8%

3) przy trzech osobach w rodzinie - 10%

4) przy czterech i wiêcej osobach w rodzinie - 12%

minimalnego wynagrodzenia za pracê, zwanego dalej mini-
malnym wynagrodzeniem.

Kwoty przypadaj¹cego dodatku zaokr¹gla siê do pe³nych
z³otych w ten sposób, ¿e kwotê 0,49 z³ pomija siê, a kwotê 0,50
z³ zaokr¹gla siê do pe³nego z³otego.

3. Do osób, o których mowa w ust. 2, zalicza siê nauczy-
ciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych: ma³¿onka i dzieci,
a tak¿e rodziców pozostaj¹cych na jego pe³nym utrzymaniu.
Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu tak¿e
nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu, przys³uguje tylko
jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w ust. 2. Ma³¿onkowie
wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie wyp³aca³ doda-
tek jednemu z nich. Dodatek przys³uguje nauczycielowi nie-
zale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez niego
lokalu mieszkalnego.

Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca nastê-
puj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

§12. 1. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pra-
cy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego, .

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego lub okresach s³u¿by wojskowej.

4) korzystania z urlopu macierzyñskiego i urlopu wychowaw-
czego.

2. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela.

ROZDZIA£ VI.

Postanowienia koñcowe.

§13. 1. Regulamin zosta³ uzgodniony ze zwi¹zkami za-
wodowymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli. 2. Zmiany do Regula-
minu nastêpuj¹ w trybie w³a�ciwym dla jego uchwalenia.

Poz. 4059



— 21902 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

§14. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§15. Traci moc uchwa³a Nr XIV/63/07 Rady Miejskiej w
Czempiniu z dnia 19 pa�dziernika 2007 r. w sprawie regula-
minu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przy-
znawania nauczycielom dodatków za wys³ugê lat, motywacyj-
nego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne
sk³adniki wynagrodzenia, a tak¿e wysoko�æ oraz szczegó³owe
zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego
w roku 2008.

Poz. 4059

§16. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie, po uprzednim og³oszeniu,
z dniem 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Sankiewicz

Za³¹cznik
do uchwa³y nr XXVII/159/08
Rady Miejskiej w Czempiniu

z dnia
w sprawie regulaminu wynagradzania

nauczycieli oraz zasad przyznawania
i wyp³acania dodatku mieszkaniowego w roku 2009

Kryteria przyznawania i wysoko�æ stawek dodatku funk-
cyjnego dla dyrektorów, wicedyrektorów i osób zajmuj¹cych
inne stanowiska kierownicze w o�wiatowych jednostkach
organizacyjnych gminy.

1. Przy przyznawaniu dodatków funkcyjnych dla dyrektorów
szkó³ nale¿y braæ pod uwagê nastêpuj¹ce kryteria:

1) ilo�æ oddzia³ów szkole,

2) dwuzmianowo�æ,

3) baza lokalowa szko³y,

4) z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹cych ze stanowiska kierow-
niczego lub pe³nionej funkcji,

5) liczba stanowisk kierowniczych w szkole,

6) wyniki pracy szko³y.

2. Wysoko�æ stawek, wymagania i kryteria jakie musz¹ byæ
spe³nione w przypadku przyznania danej kwoty dodatku
funkcyjnego dla dyrektorów szkó³ okre�la poni¿sza tabela
dodatków funkcyjnych:

/ �� 6 � � 6 � � �
��� ' �6 �� �
� �� � ��� � ���������
� �� ��� ���� � ��������
� �� ���� ���� �� ��������
� ����� � � � ��������

�
� � ��������

� � �
��� ' � ���� �
� �� � ��� � � ����������
� � � ��� � � ����������
� � � ����� ���� � � �

��
, � � � � � �

�
����������

� � �

 


